Rohrklappe DN 600

Artikelinformationen

Artikelnummer: 79600
GTIN: 4026092011683
Preisgruppe: 10

Beschreibung

(i} KESSEL

Produktvorteile

e Universell einsetzbar in Meer- und
SltRwasserumgebungen

e Geringes Gewicht fur eine einfache Installation
mit hoher mechanischer Festigkeit

e Hohe Dichtheit, dichtet auch schon bei
geringem Gegendruck ab

Die Rohrklappe dient als Schlussstlick und besitzt eine mechanische Klappe, die

selbsttatig schlieft.

Ausfiihrung

Mechanische Ruckstauklappen:

Allgemeine Merkmale
Farbe:

Material:

Nennweite (DN):

Aukendurchmesser (DA):

Abwasserart:
Einbausituation:
Auslieferungszustand:

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Breite:

Hohe:

Lange:

Verpackungsmal Breite:

Verpackungsmaf Hohe:

Verpackungsmal’ Lange:

schwarz

Kunststoff

600

638 mm

fakalienfrei

freiliegende Abwasserleitung
installationsfertig

29 kg

29 kg

655 mm
659 mm
345 mm
730 mm
770 mm
530 mm
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Technische Anderungen vorbehalten.
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